
KVOPP001GCCQ

Smlouva o zpracování video a marketingových služeb

k zefektivnění komunikace VOP na sociálních sítích

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Kancelář veřejného ochránce práv

zastoupený:
se sídlem:

JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., vedoucím Kanceláře
Údolní 39, 602 00 Brno

70836981IČ:
DIČ: není plátce DPH
kontaktní osoba: isová
tel.:
email:

(dále jen „objednatel")

a

2. Žijeme reklamou s.r.o.

zapsaný:
zastoupený:
se sídlem:

C 113403 vedená u Krajského soudu v Brně
Pavlem Krčkem, jednatelem
Švehlova 1773/66a Šlapanice, 664 51

08384100
CZ08384100

IČ:
DIČ:
kontaktní osoba Pavel Krček, jednatel
bankovní spojení: Československá obchodní banka
č.ú.:

, a.s.

tel.:
e-mail:

(dále jen „dodavatel")

II.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění produkce, natočení a postprodukce krátkých videí (pořadů), včetně

poskytnutí práv užít vytvořené pořady (licence). Dále služby spočívající v přípravě textového a
grafického obsahu na web, sociální sítě a další marketingové služby a konzultace dle zadání
objednavatele. Cílem poskytovaných služeb je zefektivnit komunikaci VOP na sociálních sítích.

*KVOPP001GCCQ*



III.
Předmět smlouvy

1. Za podmínek stanovených touto smlouvou se dodavatel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí 
ve sjednané době provést všechny činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy a objednatel 
se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou úplatu (cenu).

2. Specifikace předmětu plnění:

Pravidelný měsíční videoobsah 2-4 reels měsíčně (včetně vymyšlení a vytvoření videí, 

zajištění kreativy a produkce ve spolupráci se zadavatelem).

Spolupráce na vytvoření obsahového a marketingového plánu na sociální sítě 

FB/IG/Twitter/Linkedin v kontextu marketingové a PR strategie na rok 2024 a 

participace na jejím vytvoření.

Konzultace, příprava, kreativa celoročních kampaní na základě marketingové 

strategie, vč. Produkce.

Správa sítí vč. případné placené propagace v rámci kampaní.

Grafické práce dle potřeby zadavatele.

Podpora aktuálního podcastu, stříhání krátkých videí, vč. titulků, vyhodnocování 

poslechovosti a konzultace ke zvýšení poslechovosti.

Účast na poradách a akcích dle potřeb zadavatele. Textové a grafické zpracování obsahu 

dodaného objednavatelem zahrnuje rešerše, kreativní pojetí, jazykové a věcné korektury. 
Voice and tone bude odpovídat cílové skupině.

Autorská díla budou předána věcně, stylisticky a gramaticky správně.

Dodavatel materiály zpracuje dle pokynů, které mu poskytne zadavatel.

Objednavatel bude zajišťovat komunikaci se zřizovanými organizacemi, včetně případného 
vyřízení povolení v lokaci, pokud bude vyžadováno.

Konečný zhotovený materiál bude odevzdán zadavateli v elektronické podobě.

Veškeré náklady spojené s domluvením realizací, postprodukcí, odesláním, autorskými právy 
apod. jsou započítány do celkové ceny plnění.



IV.
Doba a způsob plnění

Termín zahájení plnění: 8.1.2024

Termín ukončení plnění: 7.1.2025

Plnění dle článku III, bodu 2 této smlouvy bude dodavatel objednateli předávat průběžně po částech.

Dílo bude předáno objednateli elektronicky prostřednictvím e-mailu, či cloudového úložiště.

1.

2.

3.

4.

V.
Cena předmětu plnění

Cena za pravidelné měsíční služby činí:1.

cena bez DPH:
sazba DPH:
výše DPH:
Cena celkem včetně DPH:

Dohodnutá odměna za poskytované služby bude na základě oboustranně odsouhlaseného výkazu
práce za příslušný kalendářní měsíc vyplacena dle platebních podmínek čl. VI této smlouvy.

2.

Do sjednané ceny předmětu plnění jsou zahrnuty i veškeré náklady dodavatele na vytvoření části
předmětu plnění, která má charakter díla a jeho hmotné zachycení, zejména cestovní výdaje, náklady
na softwarové vybavení použité pro vytvoření díla a jeho hmotné zachycení a případné odměny
autorům jednotlivých částí díla.

3.

Cena zahrnuje i odměnu dodavatele za oprávnění objednatele užívat majetková práva k dílu.4.

Dodavatel prohlašuje, že:
a) nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
b) nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže DPH

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
c) nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu.

5.

VI.
Platební podmínky

Cena za poskytnuté plnění dodavatele bude uhrazena objednatelem vždy po řádném odsouhlasení
výkazu práce za daný kalendářní měsíc.

1.

Podkladem pro zaplacení je daňový doklad - faktura vystavená dodavatelem, jejíž splatnost bude
14 dnů od data doručení objednateli. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti
účetního a daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy.

2.

Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti, přílohy nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet lhůta její splatnosti. Dodavatel vystaví objednateli novou fakturu se správnými údaji a dnem
jejího doručení začíná běžet nová 14 denní lhůta splatnosti.

3.



VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje, že každý odevzdaný materiál zpracuje v souladu s podklady a pokyny, které 
mu budou poskytnuty objednatelem. Dodavatel se zavazuje, že veškeré podklady objednatele použije 
jen pro naplnění účelu této smlouvy, nezneužije je a neposkytne je třetím osobám; po ukončení plnění 
případně opět vrátí a všechny vytvořené kopie zničí.

2. Dodavatel bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu realizace předmětu plnění kontrolovat kvalitu, způsob 
provedení a soulad se zadáním ve smlouvě a dodavatel je povinen objednateli na požádání poskytnout 
možnost provést kontrolu.

4. Dodavatel je povinen v průběhu realizace předmětu plnění poskytovat objednateli informace 
o provádění předmětu plnění, dodržovat obecně závazné předpisy, postupovat s náležitou odbornou 
péčí a chránit zájmy objednatele. Dodavatel prohlašuje, že k vytvářeným pořadům má, či získá, 
všechna potřebná práva (zejména z oblasti autorskoprávní) tak, aby nedošlo k porušení práv třetích 
osob ani jím, ani objednatelem.

5. Dodavatel je povinen průběžně informovat objednatele o všech změnách, které by mohly v průběhu 
prací nebo po dokončení předmětu plnění zhoršit jeho pozici, dobytnost pohledávek nebo práv 
z odpovědnosti za vady. Zejména je dodavatel povinen oznámit objednateli změny své právní formy, 
změny v osobách statutárních zástupců, vstup do likvidace, úpadek apod.

6. Dodavatel je povinen realizovat předmět plnění včas a v řádné kvalitě, při realizaci předmětu plnění 
bude postupovat s náležitou odbornou péčí a profesionálně.

7. Dodavatel odpovídá v průběhu realizace předmětu plnění za škody způsobené porušením svých 
povinností podle této smlouvy.

8. Dodavatel se zavazuje během realizace předmětu plnění průběžně konzultovat s objednatelem 
jakékoliv nejasnosti; případné změny při realizaci předmětu plnění může provádět jen se souhlasem 
objednatele.

9. Dodavatel je povinen v průběhu realizace předmětu plnění počínat si tak, aby v rámci své činnosti 
nezpůsobil objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele.

10. Dodavatel se zavazuje k mlčenlivosti o případných důvěrných informacích, s nimiž by mohl přijít do 
styku.

Vlil.
Splnění závazků a majetková práva k dílu

1. Závazek dodavatele provést předmět plnění je splněn řádným dokončením a předáním každé části 
předmětu plnění objednateli bez vad a nedodělků.

2. Objednatel může požadovat opravu nebo úpravu realizace předmětu plnění tak, aby to odpovídalo 
účelu, který je uveden v této smlouvě.



\

3. Převzetím předmětu plnění, který má charakter díla, nabývá objednatel k dílu vlastnické právo.

4. Dnem předání hmotného zachycení díla přechází na objednatele oprávnění hmotné zachycení díla 
užívat ke všem způsobům užití v neomezeném rozsahu, pořizovat rozmnoženiny hmotného zachycení 
díla (listinné i elektronické verze), použít jen část díla a pořizovat jeho rozmnoženiny, dílo nebo jeho 
část uveřejnit nebo jinak šířit, a to i nad rozsah sjednaný v této smlouvě (dále jen „licence"). 
Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného.

5. Licence podle odst. 4 tohoto článku je objednateli poskytnuta dodavatelem na celou dobu trvání 
majetkových práv dodavatele jako nevýhradní, časově neomezená a pro území celého světa.

6. Licenci podle odst. 4 tohoto článku není objednatel povinen využít.

7. Objednatel je oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást licence podle odst. 4 tohoto článku zcela 
nebo zčásti třetí osobě.

8. Dodavatel uděluje objednateli výslovný souhlas s případným postoupením licence podle odst. 4 
tohoto článku, a to ve stejném rozsahu v jakém je oprávněn ji sám užívat.

9. Dodavatel není oprávněn hmotné zachycení díla nebo jeho části sám využívat nebo poskytnout jeho 
rozmnoženiny jiné osobě.

IX.
Záruka

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální správnost díla, tzn., že dílo bude 
provedeno v souladu s požadavky objednatele. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor 
mezi sjednanými podmínkami provedení díla a skutečným stavem díla.

X.
Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury-daňového dokladu, je dodavatel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti až 
do doby zaplacení.

2. Poruší-li dodavatel podstatným způsobem povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat na dodavateli náhradu vzniklé škody.

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména nedodržení 
dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění.

4. Je-li zřejmé již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační změny na straně 
dodavatele budou mít podstatný vliv na plnění této smlouvy, může objednatel od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu stím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. 
V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno 5. den od jeho odeslání. Smluvní strany 
se dohodly, že odstoupením se tato smlouva od počátku ruší.

6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení 
a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení



(zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností
odstoupení).

XI.
Závěrečná ujednání

1. Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a základní
lidská práva.

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorských a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
Objednatel současně upozorňuje, že se na něj přímo nevztahuje povinnost uveřejňovat smlouvy dle
citovaného zákona

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

6. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky potvrzenými oběma
smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly a že její obsah
vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

V Brně dne 4. 1.2024 V Brně dne 4. 1. 2024

I Žijeme reklamou s.r.o.
; Svehiova 1773/66a
i Šitíoamce 664 51

IČ:03384100
KANCELÁŘ fl
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno -Úi lni39
Tele(QD>^t20 542 542 111 [Š]

objednatel
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.

vedoucí Kanceláře veřejného ochránce práv

dodavatel
Pavel Krček, jednatel

Žijeme reklamou s.r.o.



3250837-000-240115095925

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument zpracování video vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .3250837-000-240115095925
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 6

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Kancelář veřejného ochránce práv, IČ: 70836981

Datum vyhotovení: 15.01.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


